АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ  КРИМ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ                      САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
САКЪ БОЛЮГИНИНЬ
ИДАРЕСИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

	                  П Р И К А З

	          09.11.2018                                                                  № 336
                                                           г. Саки

[image: image1.jpg]

Об итогах проведения муниципального

конкурса социальных рекламных
видеороликов «Профессия - учитель»

Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района от 18.09.2018 № 282  «О проведении  муниципального конкурса социальных рекламных видеороликов «Профессия - учитель», с целью привлечения внимания детей и подростков к профессии педагог, формирования у детей и подростков уважительного отношения к своей школе, учителю, Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детско-юношеского творчества» Сакского района Республики Крым (О.А.Ендовицкая) в октябре 2018 года проведен муниципальный конкурс  социальных рекламных видеороликов «Профессия - учитель» (далее – Конкурс).
В Конкурсе  приняли участие: МБОУ «Воробьевская средняя школа», МБОУ «Елизаветовская средняя школа», МБОУ «Митяевская средняя школа», МБОУ «Наташинская средняя школа»,  МБОУ «Сизовская средняя школа», МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия», МБОУ «Штормовская школа-гимназия»  и МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района.
На основании решения жюри Конкурса             п р и к а з ы в а ю:
1.Считать победителями Конкурса   следующих учащихся:
В средней возрастной категории:
1 место-Рыжаков Алексей , МБОУ «Сизовская средняя школа», руководитель Рыжакова Александра Александровна – учитель математики;
2 место-Новгородцев Егор, МБОУ «Воробьевская средняя школа», руководитель Позднякова Елена Александровна-педагог-организатор;

3 место-Бурыкина Татьяна и группа «Краски», МБОУ «Наташинская средняя школа», руководитель Епанчина Светлана Васильевна-учитель русского языка и литературы.
В старшей возрасной категории:
1 место-Шамова Анастасия и Наумова Юлия,  МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия», руководитель Васянина Е.А.-педагог-организатор;

1 место – студия «Микс», МБОУ «Штормовская школа-гимназия», руководители Мехонцева Юлия Вадимовна-педагог-организатор и Ситаптиева Эльвира Семитовна-учитель русского языка;

2 место-Медведева София и Сиротина Дарья,  МБОУ «Митяевская средняя школа», руководитель Усанина Светлана Владимировна – учитель английского языка;
3 место-Халкидзе Елизавета, МБОУ «Елизаветовская средняя школа», руководитель Крук Юлия Адамовна.
         2. Контроль  за  исполнением настоящего  приказа возложить на главного специалиста сектора общего, дополнительного образования,  воспитательной работы и работы с молодежью Иванина А.В.

Начальник отдела                                                                          Б.А. Яковец
образования
     ________    А.В.Иванин      «     »________2018 г.
     ________    О.А.Ендовицкая  «     »________2018 г.
СПИСОК РАССЫЛКИ
приказа отдела образования администрации

Сакского района Республики Крым
№336 от 09.11.2018
	1
	Общеобразовательные учреждения

	2.
	МБУДО «ЦДЮТ»  Сакского района